
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

 
 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2024, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 

ELIANE COLETTE DA ROCHA, DIRETORA GERAL DA 
FUNDAÇÃO ESTATAL REGIONAL DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE BAURU – FERSB, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO 
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do 
Processo: 
 

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem 
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo; 
 

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova; 
 

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água; 
 

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema 
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a 
prática da higiene e a devida assepsia. 
 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 
 

Denominação  Quantidades de inscritos 
Agente Comunitário de Saúde USF Júlio César Silva dos Santos   223 
Agente Comunitário de Saúde USF Osvaldo Bueno de Camargo 099 
Agente de Administração  055 
Assistente Social  016 
Terapeuta Ocupacional  000 

 
 
PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo: 
 

Nome Inscrição Cargo 

ADIR JOSE MARIANO 20519 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ADRIANA APARECIDA ALTURRIA 20151 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ADRIANA DOS SANTOS 20203 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ADRIANA SANTANA LUIZ SAMPAIO 20259 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ALECHANDRA NUNES FERNANDES OSES 20622 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ALESSANDRO BIANCHI 20168 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ALEX REAL PEREIRA 20243 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ALINE DE OLIVEIRA PASQUALINI 20394 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ALINE LEONEL ANTUNES ZANOTTI MASSARENTE 20247 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ALINE MARASSATO AMARANTE 20005 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ALINE NATALIA BENTO VAZ 20485 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

AMANDA SABINO MEIADO 20402 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANA BEATRIZ DA SILVA VENANCIO 20154 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANA BEATRIZ PINHOTI MACEDO 20040 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANA CAROLINA DE PAIVA 20069 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANA CRISTINA JESSICA DE OLIVEIRA SOUZA 20401 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANA FLAVIA GAZIRO PASQUALINI ESCOLA 20483 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANA LUIZA SILVA DE SOUZA 20549 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANA PAULA DIAS SOUZA FERNANDES 20442 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANA PAULA FERNANDES 20551 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANALUZ MENDES E SILVA 20558 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANDRE ALTURRIA 20414 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 



2 
 

ANDREIA APARECIDA DA SILVA 20299 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANDREIA RODRIGUES PAGANINI DE CARVALHO 20011 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANDRESA CRISTINA SALLES BOA 20597 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANDRESSA DA SILVA QUARTAROLI 20448 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANDREZA REGINA GOMES JARDIM 20456 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANDREZZA DE BRITO LIMA 20120 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANGELA FERNANDA SANTEZO DA ROCHA 20277 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANIELY PORTES BERTUCI 20500 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ANTIERPE LIMA DA SILVA FERREIRA 20460 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

BEATRIZ ANDRADE BORGES 20103 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS 20305 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

BEATRIZ PONTES MATTANO 20443 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

BIANCA FIGUEIREDO DE LIMA ROSA 20498 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

BRUNA APARECIDA BATISTA ELIAS ALMEIDA 20425 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

BRUNA FERNANDES FRANCA 20480 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

BRUNO PALHARIN DE MAYO 20412 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CAMILA DIAS MATEOZI 20386 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CARLA OLIVEIRA DA SILVA FERREIRA 20021 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CARLOS EDUARDO SANCHES 20474 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CAROLINE DOS SANTOS BRANCO 20604 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CAROLINE DOS SANTOS LIMONI 20609 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CAROLINE FERNANDES 20594 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CELIANE MANTUAN GOULARTE 20271 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CINDY CAROLINY DA SILVA 20518 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CINTHIA FERNANDA BATISTA ELIAS 20426 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CINTIA DOS SANTOS 20244 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CLAUDETE ANGELICA DE OLIVEIRA 20121 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

CRISTIANE JUSTINO MEDEIROS DA SILVA 20191 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DAIANE CRISTINA CORDEIRO ANTUNES 20477 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DAIANY REGINA DA SILVA 20469 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DANIEL LUIZ DA FONSECA 20524 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DANIELA FAUSTINO DA COSTA 20038 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DANIELA FERNANDA DE CAMARGO 20326 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DANILO DE OLIVEIRA MOREIRA 20433 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DARIO RIBEIRO 20190 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DAVID JOSE DIAS AGRICIO 20351 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DEBORA LOURENCO FOIZZER 20395 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DEBORA REGINA LOPES DA SILVA 20056 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DEBORA VANIZA SANTOS MOREIRA 20458 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DEBORA VITORIA DA SILVA 20155 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DENISE CARINA ALVES PEREIRA ESTEVES 20577 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DIANDRA APARECIDA LEITE 20164 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DILMA VIEIRA DA SILVA SANTOS 20478 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DINARA BIASIN 20307 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DIOGO LEONARDO DE ANDRADE 20510 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DOUGLAS DANIEL DUMAS 20012 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

DRIELI CRISTINA ZAGATO 20084 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

EDINA DA SILVA QUARTAROLI 20561 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

EDLEUZA RIBEIRO DA SILVA 20546 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ELAINE CRISTIANE DE OLIVEIRA MOZELA 20550 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ELEN CARLA ARVELINO FROES 20407 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ELEN TEREZINHA DE OLIVEIRA 20417 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ELIANA FRANCISCO 20563 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ELIANE CRISTINA TEODORO ROMA 20462 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ELISABETE APARECIDA DE ALMEIDA SILVA 20279 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ERIANE PORFIRIO 20318 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ERIKA APARECIDA BUENO DE GODOI 20105 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ERIKA APARECIDA CAETANO MEDEIROS 20283 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

FABIANA REGINA MARONEZI DE SOUZA 20517 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

FABIO CARAMANI JUNIOR 20530 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

FERNANDA APARECIDA CARDOSO SANTANA 20074 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 



3 
 

FERNANDO DE OLIVEIRA PADILHA 20078 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

FRANCIELI DE BARROS RIBEIRO 20496 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GABRIEL CORREA DE OLIVEIRA 20302 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GABRIELA ALVES VARGAS 20017 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GABRIELA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 20379 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GABRIELA DE OLIVEIRA 20475 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GABRIELA SILVA PINTO 20624 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GABRIELE BENAZI DA SILVA 20264 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GABRIELI CRISTINA FONSECA 20026 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GIOVANA CRISTINA DA SILVA GUIMARAES 20335 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GIOVANA SARANHOLI 20149 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GIZELA FERNANDA DOS SANTOS 20374 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GRAZIELA FERNANDA DA CRUZ 20049 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

GREICY KELLY LOPES DA SILVA 20269 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

HELENA MARIA DIAS 20210 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

HENRIQUE ALVES VARGAS 20006 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

IRIS DA SILVA LAUREANO 20523 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ISABEL CRISTINA DA SILVA LOPES 20088 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ISABELA APARECIDA DA SILVA RIBEIRO 20512 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ISABELLE ALTAFIN SILVA 20491 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ISABELLE CRISTINA SIMÕES PEREIRA DOS SANTOS 20146 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ISADORA DANIELI AMANCIO 20289 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ISADORA SILVA ROSA 20628 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

IVAN KAIQUE DE OLIVEIRA 20419 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JAQUELINE CRISTINA DE ALMEIDA 20126 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JAQUELINE DE SOUZA OLIVEIRA 20418 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JESSICA FERREIRA DE OLIVEIRA 20291 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JESSICA MATEOZI DE OLIVEIRA ALVES 20184 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JESSICA TIROEL ANTONIO 20377 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOAO VICTOR ROSARIO DE MELO 20327 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOAO VITOR DE OLIVEIRA JESUINO 20430 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOCILENE SANTOS BOMFIM 20236 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOELMA DA SILVA DIAS PINHEIRO 20470 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOICE BILANCIERI 20127 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOICE FERNANDA DA SILVA ANDRADE 20165 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOSE EDUARDO THOMAZI GARLA 20511 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOSE VITOR VENERANDO DOS SANTOS 20117 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JOSEMARA DE SOUSA FREITAS 20195 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JULIA ROBERTA SOUZA MIRAS PIRES 20372 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

JULIANA APARECIDA CANATO ROSA 20116 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

KAREN CRISTINA FERREIRA PAIVA 20465 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

KARINA PATRICIA MOTA 20623 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

KARINE RIBEIRO DE PAULA 20467 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

KATIA OLIVEIRA 20001 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

KEIZA TOME DA SILVA OSSES 20532 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 20209 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

KELTON VIEIRA DO NASCIMENTO 20375 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

KESSY ADHLAN GODOY 20193 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LAIS FERNANDES CLEMENTE DE SOUZA GODOI 20207 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LARISSA ALEXANDRE IZIDORO 20073 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LARISSA AMARAL DE BRITO 20200 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LAURA REGINA RAZUK DE OLIVEIRA 20514 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LEONARDO ALTIERI JOBSTRAIBIZER 20427 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LETICIA MORAES DUMAS 20000 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LILIAM JENIFER GUIMARAES RIBEIRO 20362 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LILIAN CRISTINA SOLER SIPIONI 20229 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LILIAN KELLY CALARGA MACHADO 20544 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LILIANE SOLER SIPIONI 20186 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LINDINALVA FELIX BORGES 20373 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LORENA JULIA DIAS 20015 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LUANA RIBEIRO DOS SANTOS 20060 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 



4 
 

LUANA ROCHA FREITAS 20529 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LUCIENE DE SALES DAMACENO 20476 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LUCILENE PEREIRA 20605 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

LUISA LEOPOLDINO SARAGNOLI 20560 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARCIO DONIZETE TEODORO 20540 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARCIO FERREIRA 20543 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARCIO SALES DAMACENO 20479 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARGARIDA APARECIDA DE MELO 20349 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARIA ELISABETE DOS SANTOS 20004 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARIA HELOISA BUENO DE OLIVEIRA 20009 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARIA SILVIRLANE ALVES DE OLIVEIRA 20086 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARIANE CORREA CAMARA 20576 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARIANI FRACAROLI 20357 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARIDELMA DOS SANTOS 20284 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARIELA CRISTINA HONORIO GONCALVES 20245 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARINA GABRIELA MARIO MONTEIRO 20464 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MARISA GOMES MIGUEL DUMAS 20048 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MAYRA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA 20288 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MICHELE ALMEIDA DE CARVALHO 20509 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MIDIAN CALDAS MENDES E SILVA 20482 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MIGUEL HENRIQUE ASSIS DA SILVA 20436 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MIKAELA VITORIA NASCIMENTO GUIMARAES 20227 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MIXCIELE BEATRIZ FERNANDES 20215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

MONILE MOSELA 20347 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

NAELY APARECIDA NASCIMENTO 20201 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

NATALIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20162 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

NATALIA PALHARINI PINHEIRO 20108 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

NATALIE CASSINI TAGLIABOA 20101 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

NAYARA CRISTINA LEMES SOLER 20387 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

NAYARA FERNANDA GARCIA BATISTA 20408 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

NEIZA PORFIRIO FIGUEREDO SANTOS 20557 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ODAIZA TEIXEIRA DE PAULA MADALENO 20612 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

PAMELA GOMES DA SILVA 20265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

PAMELA HERMOSO CARMINATI 20533 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

PAOLA SANTOS DE MORAIS 20173 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

PAULO JOSE GIATTI 20361 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

PAULO SERGIO SIMOES FONTES 20367 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

PRISCILA MADRUGA CANATO 20273 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

RAFAEL RIBEIRO ABRAS 20393 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

RAILA GABRIELI LIMA DE OLIVEIRA 20276 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

RAISSA GIGIOLI 20198 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

REGIANE GOMES CEZARINO 20254 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

RENATO HENRIQUE MASSARENTE 20248 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

RONALDO APARECIDO GUIMARAES 20144 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ROSELI DA SILVA 20629 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ROSIMARA DA SILVA SANTANA QUERINO 20573 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ROSIMARA FATIMA DOS SANTOS 20468 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

SABRINA DA SILVA BENTELE 20102 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

SABRINA FERRAS GARCIA 20061 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

SARAH CARDOSO DE OLIVEIRA BERNARDO 20545 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

SILVIA CARLA ALVES DOS SANTOS 20536 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

SONIASI BORDIM DE OLIVEIRA ALMEIDA 20223 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

STEFAN DIAS SENTINARO 20070 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

SUZANA DE OLIVEIRA 20392 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

TAIANE CRISTINA TEODORO SAVIAM 20181 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

TAINA APARECIDA MONTREZOL 20125 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

TAINA FERNANDA FRANCA 20495 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

TAINARA LUCAS NORATO 20627 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

TALITA DE CASSIA MONTEIRO 20568 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

TALITA REGINA LUCAS NORATO 20633 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

THAINA DOS SANTOS DE MORAES 20626 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 



5 
 

THAUANA GABRIELLI CAMPOS 20222 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

THAUANE LIDIA PIRES TEODORO 20188 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

THIAGO CANTILHO 20528 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

TIAGO MIRANDA MARTINS 20290 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

TIAGO PONTES 20131 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VALDINEIA APARECIDA DA COSTA FROES 20522 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VALERIA BIAZETI 20030 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VALTER DE OLIVEIRA GALVAO 20403 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VANESSA BIAZETI 20590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VANESSA CRISTINA ALMEIDA DE ARRUDA 20071 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VANESSA DE FREITAS SANTOS 20487 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VANESSA MARIA PRADO KUL 20157 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VITORIA CRISTINE DA SILVA 20032 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VIVIANE CRISTINA PEREIRA SOUZA BARBOSA 20345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

VIVIANE RODRIGUES DE SOUSA 20486 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

WELLINGTON LUIZ AVELINO DE SOUZA 20599 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

WELLINGTON ULISSES TRINDADE 20400 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

YURI MESSIAS DUCCI 20620 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF JÚLIO CESAR SILVA DOS SANTOS 

ADRIAN MIGUEL MAGALHAES DOS SANTOS 20091 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ADRIAN SAMUEL DA SILVA PETROLA 20281 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ALESSANDRO HENRIQUE ANTEQUEIRA DOS SANTOS 20150 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ALEXSANDER WILIAM DUARTE DIAS 20329 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

AMANDA MOREIRA BARBOSA 20180 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

AMANDA VIEIRA AGUILAR 20024 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ANA CAROLINA DE CARVALHO OLIVEIRA PINHEIRO 20035 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ANA CAROLINE NOGUEIRA ALVES 20376 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ANA JULIA CARDOSO XAVIER DE CASTRO 20591 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ANDREIA APARECIDA FONSECA MONTEIRO 20505 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ANDREIA MARA FORTE OLIVEIRA 20134 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ANSELMO OLBERA 20635 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

APARECIDA DO CARMO VIEIRA 20617 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

BENEDITA BERNADETE DOS SANTOS 20371 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

BIANCA BASQUE ALEGRE 20537 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

BIANCA PEREIRA SILVA 20562 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

BRUNA CAROLINA MAGALHAES FERREIRA 20459 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

CAMILA APARECIDA GARCIA 20189 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

CAUA PADILHA FALDA 20059 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

CAUIN PAGLIACI FERNANDES 20383 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

CHARLES FERNANDO MATIAS 20275 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

CHEILA CRISTINA DA SILVA 20317 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

CHRISTIAN HENRIQUE ALVES DA SILVA 20183 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

CLARICE MARIA DA SILVA 20008 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

DAIANA ROSA GONCALVES 20050 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

DIANA GUIM CORREA 20250 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

DIEGO MARCELINO PAULINO 20398 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ECHELLY PAIVA 20461 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

EDIVANIA FRANCISCO 20280 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ELIDIANE DE OLIVEIRA GALLI 20251 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ELISANGELA DEL REY 20370 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ELISANGELA NOGUEIRA 20606 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

EVELIN FERNANDA FOGO BARRETO 20435 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

EVELLYN FERNANDA SILVA 20566 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

FATIMA LOIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 20023 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

FERNANDA CRISTINA VENDITO VIEIRA 20450 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

GABRIEL FERREIRA GENERIKO 20454 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

GABRIEL VINICIUS SOUZA DA SILVA 20538 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

GABRIELI CONSTANTINO 20452 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

GIOVANA GABRIELI MACONI 20527 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

GISLAINE APARECIDA MACHADO RIBEIRO 20076 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

GLAUCIA GOLDONI RIOS BERGAMO 20256 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

IRAN CELSO SCOLA JUNIOR 20574 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 



6 
 

JAINE FRANCISCO SANTANA 20240 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

JANAINA FRANCISCO SANTANA 20232 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

JESSICA ALANA DA SILVA 20039 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

JESSICA DOS SANTOS FERREIRA 20541 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

JESSICA NAYARA ORTEGA FREIRE 20082 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

JHEYNIFFER ALAYNE GOMES 20584 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

JOELMA BRUNA JOBSTRAIBIZER DOMINGUES 20083 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

JULIA RAYRA RAMOS SILVA 20534 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

KAROLINE SARANHOLI 20575 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

KATILCA LAZARA FERREIRA 20506 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

LARISSA DAIANE FLORES ALVES 20585 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

LEILA MARIA DA SILVA 20208 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

LEONARDO OLIVEIRA PALACIO 20018 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

LUIS GUSTAVO AMARO SILVA 20413 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MAIARA FERNANDA FELIX DOS SANTOS 20296 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MAIK LEANDRO CORREA 20420 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MAIRA DANIELE SILVESTRE PIRES 20603 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MARIA DE FATIMA DA FONSECA XAVIER 20158 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MARIA FERNANDA FONSECA XAVIER 20159 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MARIA VITORIA SILVA 20391 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MARIANA GAIOTO MARTINS 20559 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MARIANA SOUZA DOS SANTOS 20224 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MARIANE CORREA CAMARA 20598 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MATHEUS FERNANDO DE OLIVEIRA REIS 20583 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MICAELA CRISTINA VAZ FABRICIO 20567 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MILENA RAFAELA FERREIRA DA SILVA 20587 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

MONIQUE COUTINHO 20093 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

NATALIA CRISTINA DA SILVEIRA 20330 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

NATALIA RIZATTO FALDA 20579 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

NEIVA APARECIDA PINHEIRO 20508 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

PATRICIA CRISPIM DA SILVA SOARES 20632 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA 20515 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

RAFAELA DE OLIVEIRA 20029 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

RAYNI PEREIRA DE LIMA 20630 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

RODRIGO CAMPANHA CAMARA 20581 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ROSENILDA DE JESUS BATISTA 20036 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

SABRINA DA SILVA AMBROSIO 20293 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

SABRINA GONCALVES DE MACEDO 20298 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

SABRINA VARGAS PEREIRA 20608 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

SELMA LIMA 20332 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

STEFANI FERNANDA SANTOS OLIVEIRA 20507 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

SUZIMEIRE APARECIDA FIORENZE SEIXAS 20621 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

TAMARA DE ANDRADE ANTEQUEIRA 20346 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

TANIA BEATRIZ OLIVEIRA 20441 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

THAIS DE ANDRADE ANTEQUEIRA DOS SANTOS 20148 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

THALIA CAROLINE ALTURRIA SILVEIRA 20409 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

THAMIRYS KASSANDRA OLIVEIRA GOUVEIRA 20445 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

THAYNA DOS SANTOS ALMEIDA 20220 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

THAYSA TRAMONTE LEME 20338 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

TIAGO PEREIRA DA SILVA 20484 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

TULIO HELIO DE CAMPOS 20389 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

VANESSA APARECIDA MOTA DOS REIS 20565 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

VICTORIA DRIELLY DE OLIVEIRA PARAS 20411 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

VITOR CAVALCANTE DA SILVA 20355 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

WANDERSON FERREIRA DE SOUZA 20339 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

YASMIM SILVA ARAUJO 20286 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE USF OSVALDO BUENO DE CAMARGO 

ADEILSON SOUZA DOS SANTOS 20301 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

ADLA CHUKR RODRIGUES 20042 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

ALEXANDRE ESTEVAM PIRES NOGUEIRA 20593 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

ALICE CRUZ DA COSTA 20081 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

AMANDA PISANI TOSATO 20002 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 



7 
 

ANTONIO FERNANDO DA SILVA AFFONSO JUNIOR 20580 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

ARTHUR MELOZI MARCANDELI 20539 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

AYLA GABRIELA FIRMO DOS SANTOS 20246 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

BRUNO FERRAZ BALDO 20322 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

CAIO CESAR ROMA ZAGATI 20634 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

CAMILA DANIELLI DA COSTA 20595 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

CAROLINA ALVES FERREIRA ATTES 20331 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

CAROLINE VAZ 20312 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

CILENE CAMPOS PEREIRA 20466 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

DANIELA CRISTINA LEANDRIN 20596 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

DANIELA PEREIRA MARTINS 20368 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

DEBORA VITORIA DA SILVA 20133 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

DIENIFER CAROLINE MACIEL 20437 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

EVELYN KAREN SANTOS PIZA 20421 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

FABIO MITSURO ISHIKAWA 20041 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

FLAVIA MONACO BERGAMIN NOGUEIRA 20382 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

FLAVIO ANTONIO SAMPAIO 20497 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

FLAVIO LIZABELLO 20352 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

GABRIEL CASTRO 20156 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

GABRIEL RANGEL TEODORO 20548 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

GABRIELA DE FREITAS RANGEL 20077 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

GIOVANA ISABELLY DA SILVA 20556 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

GLEIZY SIQUEIRA COUTINHO 20129 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

GUILHERME RIBEIRO DE CARVALHO 20588 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

HELOISA SANTOS NOGUEIRA 20344 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

JAILMA SANTOS DA SILVA 20097 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

JAQUELINE FRANCELIM 20422 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

JOICE DE ANGELIS SAVIAN 20185 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

JULIANA CRISTINA DE SOUZA 20600 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

KETTILEN CRISTINA LOPES DE OLIVEIRA 20079 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

LARISSA TAINA DOS SANTOS 20258 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

LIEGE ARTURI BERNARDO PANUNTO 20028 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

LUCAS BIRELO 20328 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

LUCIANO DE OLIVEIRA SOUZA 20631 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

MARIA VITORIA ELIAS REGO 20187 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA ARRUDA 20323 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

NILZA HELENA FERREIRA 20063 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

PAOLA FIGUEIREDO GIACOMINI 20432 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

PATRICIA FONSECA BARCOTO 20174 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

RAFAELA CRISTINA RICARDO RAIMUNDO 20531 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

RAFFAELA BRASIL REMUSAT VIANA 20354 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

ROSANGELA ARRUDA CARACHO 20552 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

SAMIA BEATRIZ LOBATO MONTEIRO CAMACHO 20287 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

SANDRA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS 20613 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

TATIANE APARECIDA ALGAVE 20054 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

TATIANE APARECIDA DOSWALDO 20423 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

THAYSA TRAMONTE LEME 20300 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

TUHANY STEPHANY DA SILVA 20554 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

VALDETE CELINA MARTINS DE ALMEIDA 20065 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

VANESSA APARECIDA ESPADIN LIBANORI 20472 AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO 

ALESSANDRA TATIANA MELLINE 20397 ASSISTENTE SOCIAL 

ANA CLAUDIA LEMES LAURIANO 20170 ASSISTENTE SOCIAL 

BEATRIZ APARECIDA PEREIRA 20022 ASSISTENTE SOCIAL 

CRISTINA CERIMELE DE OLIVEIRA 20230 ASSISTENTE SOCIAL 

ELAINE CRISTINA FERNANDES MUNARI 20016 ASSISTENTE SOCIAL 

GEINIFFER CAROLINA MENEZES MARTINS 20446 ASSISTENTE SOCIAL 

JESSICA PATROCINIO CASIMIRA FABIANO 20106 ASSISTENTE SOCIAL 

LARISSA CRISTINA BRAGION AUGUSTO 20139 ASSISTENTE SOCIAL 

LUCIA BARBOZA DOS SANTOS 20610 ASSISTENTE SOCIAL 

MARIA DO SOCORRO DA SLVA 20493 ASSISTENTE SOCIAL 

MARINALVA APARECIDA DE SOUZA 20136 ASSISTENTE SOCIAL 



8 
 

NATALIA CORREA DA SILVA 20266 ASSISTENTE SOCIAL 

RAFAELA FALCO TEODORO 20516 ASSISTENTE SOCIAL 

ROSEMARI APARECIDA DE OLIVEIRA MOLA 20306 ASSISTENTE SOCIAL 

SILVIA HELENA FRANCO PORCINO DE MELO 20526 ASSISTENTE SOCIAL 

THAYNARA DOS SANTOS ALVES DE PAULA 20304 ASSISTENTE SOCIAL 

 
 
DEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, as seguintes inscrições: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidato Funções 

20452 Gabrieli Constantino Agente Comunitário de Saúde USF Osvaldo Bueno de Camargo 
20187 Maria Vitória Elias Rego Agente de Administração 

 
 

INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA, por não cumprir o requisito 3.2. do Edital de 
Processo Seletivo 001/2024, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS na condição de NÃO Pessoas 
com Deficiência: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidatos Funções 

20290 Tiago Miranda Martins Agente Comunitário de saúde USF Júlio Cesar Silva dos Santos 
20338 Thaysa Tramonte Leme Agente Comunitário de Saúde USF Osvaldo Bueno de Camargo 
20300 Thaysa Tramonte Leme Agente de Administração 

 
 

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 07 DE ABRIL DE 2024, no 
seguinte local e horário: 
 

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min 

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min 

Início das Provas: 8 horas 

PROVA OBJETIVA 
Denominação Local de Prova Endereço 

Agente Comunitário de Saúde USF Júlio 
César Silva dos Santos   

FACULDADE G&P (FGP) 
Rua Professor Massud José 

Nachef, nº 2855 – Oeste Bairro – 
Parque da Colina – Pederneiras/SP 

Agente Comunitário de Saúde USF 
Osvaldo Bueno de Camargo 
Agente de Administração  
Assistente Social  

 
 

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das 
mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO 
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 
13.726/2018 DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os títulos 
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em 
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será 
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta 
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não 
estejam realizando prova na data e horário determinado. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RECOMENDA-SE que imprima e leve consigo o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos 
acima estão contidos para que facilite a localização da sala de provas. 

 



9 
 

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora. 
 

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela 
acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões. 

 
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no 

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4. 
 
Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação. 
 
A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou 

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial 
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos 
objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital. 

 
Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de 

candidatos retardatários. 
 

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais, 
resultados, convocações e comunicados referentes a este Processo Seletivo. Até o resultado final o candidato deve 
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas 
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios. 
 

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, conforme programação em Cronograma, dias 29 e 30/03/2024, devendo os mesmos serem 
protocolados através do site www.consesp.com.br . 

 
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
Bauru/SP, 28 de março de 2024. 

 
 
 

Eliane Colette da Rocha  
Diretora Geral  

 


